[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

                                                                                            ПРОЕКТ
       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

       Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       __________ №  _____
                    с.Исаклы

О внесении изменений в административный  регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального района Исаклинский
Самарской области, отдельным категориям физических
и юридических лиц без проведения торгов»

В целях повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, предоставляемых комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, в соответствии со ст. 11.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального района Исаклинский Самарской области, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации муниципального района Исаклинский от 05.10.2016 года № 925, следующие изменения:
1.1. пункт 5.4. части 5 дополнить подпунктом восьмым следующего содержания:
«8. требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 вышеуказанного Федерального закона».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению имуществом Л.Л. Британ.
   Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д. Ятманкин